[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Сельское поселение Молоковское

Ленинского муниципального района

Московской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2014 г.                                                                         № 330-п
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области в части развития территории под размещение производственных, торгово-деловых, коммерческих и объектов малого предпринимательства вблизи населенных пунктов Орлово и Молоково сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области.

        Рассмотрев обращение председателя ДНП «Лорис», А.П. Тихонова, об организации проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области в части развития территории под размещение производственных, торгово-деловых, коммерческих и объектов малого предпринимательства вблизи населенных пунктов Орлово и Молоково сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района, Уставом сельского поселения Молоковское,
                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области в части развития территории под размещение производственных, торгово-деловых, коммерческих и объектов малого предпринимательства вблизи населенных пунктов Орлово и Молоково сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области (заказчик - ДНП «Лорис») 7 октября 2014 года в 16 час. 00 мин. в здании МБУ «ДК «Буревестник» по адресу: Московская обл., Ленинский район, с. Молоково, ул. Революционная, д. 161, к.1.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области в части развития территории под размещение производственных, торгово-деловых, коммерческих и объектов малого предпринимательства вблизи населенных пунктов Орлово и Молоково сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области (приложение № 1).
3. Обеспечить размещение представленных заказчиком демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области в части развития территории под размещение производственных, торгово-деловых, коммерческих и объектов малого предпринимательства вблизи населенных пунктов Орлово и Молоково в здании МБУ «ДК «Буревестник» по адресу: Московская обл., Ленинский район, с. Молоково, ул. Революционная, д. 161, к.1.
4. Установить, что все замечания и предложения по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, направляются почтой в адрес администрации сельского поселения Молоковское, либо сдаются лично в приемную администрации сельского поселения Молоковское (Московская область, Ленинский муниципальный район, с. Молоково, ул. Революционная, д. 143а), в срок, не позднее, чем за три дня до проведения публичных слушаний.
5. Обеспечить сбор и передачу заказчику замечаний, предложений граждан и юридических лиц по данному проекту.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Молоковское  www.adm-molokovo.ru  в разделе «Градостроительная деятельность/Публичные слушания».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Молоковское Красова Д. И.

Глава сельского поселения Молоковское                                                Э.П. Арадушкин
     Разослать:  в дело – 2 экз., Красову Д.И., отдел архитектуры и градостроительства сельского поселения Молоковское, ДНП «Лорис».

Приложение № 1

к постановлению

главы сельского поселения Молоковское

от  __ .​​ __. 2014 г. № ____

      Комиссия по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области в части развития территории под размещение производственных, торгово-деловых, коммерческих и объектов малого предпринимательства вблизи населенных пунктов Орлово и Молоково сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области.
Председатель комиссии:

- Красов  Д. И. -   заместитель главы администрации сельского поселения Молоковское
Заместитель председателя комиссии:

- Засидко В.А. – начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации сельского поселения Молоковское.
Ответственный секретарь:

- Носикова Т. И. – гл. специалист отдела по работе с населением

Члены комиссии:

- Дементьев Д.В.  – председатель Совета депутатов сельского поселения Молоковское,

- Загвозкин С. А. – заместитель главы администрации сельского поселения Молоковское,

     - Коваленко Е.В.–депутат Совета депутатов сельского поселения  Молоковское,
- Исаева Л.В.  – начальник организационно-правового отдела администрации сельского поселения Молоковское,

- Трубников В.А. – начальник отдела по работе с населением администрации сельского поселения Молоковское.